
↓
申
込

日程 定員 電話

３月15日(土)
宇都宮市環境学習セン
ター

研修室

9：30～12：00 栃木県宇都宮市茂原町777-1

３月３１日(月) オンラインのみ

9：30～12：00

（申込合計人数　　　名)

メールでお申し込みください。

info@rrofi.jp

2025年　認証講習会申込書
一般社団法人　民間稲作研究所認証センター
　　　　　　　　　　　　FAX:0285-53-1512

希望日に ○印を付して下さい。

会場 備考

50
028-
655-
6030

北関東自動車道上三川ICより
約５Km（車で約８分）

御氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　           （　参加　　 不参加　　）　

御住所　〒　
以前と変更が無ければ
未記入で結構です。

TEL（携帯）/ FAX
E-Mail

100
080-
7069-
8398
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